UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   (((                                     ((((((((((((
             Số: 2959 /UBND–NĐ                        Bình Định, ngày 13  tháng  9  năm 2011
	V/v cho phép Công ty CP Đầu tư và Khoáng sản VICO Bình Định trả lại giấy phép thăm dò khoáng sản.

                                         Kính gửi:
                                                           - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

                                                           - Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam.

Công ty cổ phần Đầu tư và Khoáng sản VICO Bình Định được Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp giấy phép thăm dò khoáng sản số 1593/GP-BTNMT ngày 31/8/2010 để thăm dò quặng sa khoáng titan-zircon trên diện tích 202,7ha tại khu vực Mỹ Thắng 5, xã Mỹ Thắng, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định. Thời hạn 15 tháng kể từ ngày ký giấy phép.

Do tình hình trật tự tại địa phương không ổn định, Công ty CP Đầu tư và Khoáng sản VICO Bình Định không thể triển khai việc thăm dò khoáng sản theo Giấy phép đã được Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp. Do đó, Công ty CP Đầu tư và Khoáng sản VICO Bình Định xin được dừng thực hiện việc thăm dò khoáng sản tại khu vực nêu trên. UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi trường xem xét, cho phép Công ty CP Đầu tư và Khoáng sản VICO Bình Định được trả lại Giấy phép thăm dò khoáng sản số 1593/GP-BTNMT ngày 31/8/2010 do Bộ Tài nguyên và Môi trường cấp phép cho Công ty theo quy định.
Kính trình Bộ Tài nguyên và Môi trường xem xét, quyết định./.
                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
 Nơi nhận:                                                                         KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở TNMT;

- UBND huyện Phù Mỹ;
- Công ty CP ĐT&KS VICO BĐ;
- Lưu: VT, K4, (T7b);
                                                                                          Hồ Quốc Dũng